
 
Obsah balení                                                 

1. Sluchátka 
2. Elegantní pouzdro na sluchátka 

3. Stručný průvodce 
4. Záruční list 

Systémové požadavky                                      
Multifunkční tlačítko je kompatibilní s přístroji: 
 iPod Nano (4. a 5. generace) 
 iPod Classic (120GB/160GB) 

 iPod Touch (2. generace) 
 iPhone (3G/3GS) 

Funkce Audio je kompatibilní se všemi modely iPodu a iPhonu 
Zapotřebí je tento firmware od Applu: 
 iPod Nano: 1.0.3 
 iPod Classic: 2.0.1 

 iPod Touch: 2.2 

První kroky                                                  
 Funkce Plug & Play: 

Audio konektor sluchátek zapojte do kompatibilního audio přístroje a 
špuntová sluchátka zlehka vložte do uší. Zařízení je připraveno k používání. 

POZNÁMKA: 
Před přehráváním hudby prosím zeslabte hlasitost. Příliš hlasitě reprodukovaná 
hudba může vážně poškodit lidský sluch. 
 Přehrávání hudby: 

Jedním stiskem tlačítka Multifunkce spusťte přehrávání hudby. 
 Výběr skladeb: 

Dvojnásobným/trojnásobným stiskem tlačítka Multifunkce přejděte na 
další/předcházející hudební skladbu. 

 Zapnutí/vypnutí telefonních hovorů: 
Jedním stiskem tlačítka Multifunkce přijměte telefonní hovor. Dalším 
stiskem tlačítka Multifunkce telefonní hovor ukončete. 

 Nepřijetí telefonního hovoru: 
Stiskněte a držte tlačítko Multifunkce. Tím telefonní hovor odmítnete. 

Technické údaje                                             
Název modelu PEP1xx 
Velikost ovladače 8 mm 
Citlivost 104dB/1mW (SPL na 1KHz) 
Impedance 32 Ohmů 

Kmitočtové pásmo 20-25,000Hz 
Jmenovitý výkon 3 mW 
Maximální výkon 10 mW 
Vstupní jack 3,5 mm 
Délka kabelu 1,2 m 

C
Z
 



CZ – 2  sluchátka 

 


	Funkce Plug & Play:
	Audio konektor sluchátek zapojte do kompatibilního audio přístroje a špuntová sluchátka zlehka vložte do uší. Zařízení je připraveno k používání.
	POZNÁMKA:
	Před přehráváním hudby prosím zeslabte hlasitost. Příliš hlasitě reprodukovaná hudba může vážně poškodit lidský sluch.
	Přehrávání hudby:
	Jedním stiskem tlačítka Multifunkce spusťte přehrávání hudby.
	Výběr skladeb:
	Dvojnásobným/trojnásobným stiskem tlačítka Multifunkce přejděte na další/předcházející hudební skladbu.
	Zapnutí/vypnutí telefonních hovorů:
	Jedním stiskem tlačítka Multifunkce přijměte telefonní hovor. Dalším stiskem tlačítka Multifunkce telefonní hovor ukončete.
	Nepřijetí telefonního hovoru:
	Stiskněte a držte tlačítko Multifunkce. Tím telefonní hovor odmítnete.

